Página |1

(SAAE
CPAMBIENTAL

cestaçoavrêuaa seraimrsexporve eemmpouao

Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro
Gabinete da Presidência

Rua Cel. Joaquim José de Lima Nº 1.016 — Jardim Paraíso — CEP: 14.701-450- Bebedouro-SP
Fone: PABX (17) 3344-5400— CNP): 44.405.967/0001-29

Ofício

Bebedouro-SP, 17 de Março de 2023.
Ref.:
Indicação
Trabalhador do
Ano.

Ilustríssimo Sr. Dr. Edgar Cheli Júnior...

1) Valho-me do presente para apresentar o breve currículo do servidor que
indicamos para ser homenageado na solenidade alusiva ao Trabalhador do Ano.

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

do A Ri
GILMAR APARECIDOFELTRIM
Presidente do SAAEB Ambiental

“DEUS SEJA LOUVADO”
Rua Cel. JoaquimJosé de Lima, nº 1016 — Centro — Bebedouro (SP) — CEP: 14.701-450— Telefone/fax 17-3344-5400

CNPJ 44.405.967/0001-29 — IE 210.125.795.114
www.saaeb.bebedouro.sp.gov.br

CURRÍCULO

ANDRÉ LUIS DE SOUZA

35 ANOS DE IDADE

RG: 41.583.643-8 / CPF: 357.634.538-83

CASADO COM A SRA. ROANE EUGENIO MANAGO DE SOUZA

POSSUI DOIS FILHOS: RYAN HENRIQUE DE SOUZA E ISABELA CRISTINA DE
SOUZA

ENDEREÇO: RUA LUIZ MINHOLO Nº249 - RESIDENCIAL ELDORADO -— CEP:
14.706-146 —- BEBEDOURO — SP

ANDRÉ LUIS DE SOUZA, foi admitido como servidor efetivo do SAAEB em
21/06/2017 por meio de concurso público, no qual foi aprovado para o cargo de
motorista. De notório profissionalismo exemplar, André atua em todas as
frentes operacionais de trabalho, seja em esquema de plantão ou em horário
ordinário, com foco tanto nas manutenções preventivas e corretivas das redes
deágua e esgoto, como nos serviços agendados.

André, além de servidor público, também é empreendedor trabalhando com
sua família, nos dias de folga no negócio familiar que começou com seu pai e
hoje André segue formando a terceira geração focada na venda de doces
caseiros tão tradicionais e conhecidos na cidade de Bebedouro como
“COCADÃO”, atendendo seus clientes com satisfação em frente à Prefeitura
Municipal à noite e finais de semana e em eventos.

Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 20/03/2023 14:13:05 - De 20/03/2023 à 20/03/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 113/2023
Data: 20/03/2023 Protocolo: 45870/2023 - 20/03/2023 14:10
Autoria: SAAEB Ambiental
Assunto: Indica o servidor André Luis de Souza para concorrer ao título Servidor do Ano.